ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 июня 2015 г. N 141-р

Список изменяющих документов
(в ред. Указа Главы РК от 18.01.2016 N 2)

В целях реализации части 3 статьи 4(3) Закона Республики Коми "О противодействии

коррупции в Республике Коми":

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, лицами, замещающими
государственные должности Республики Коми в системе исполнительной власти Республики
Коми, а также гражданами, претендующими на замещение указанных должностей,
представляются в Администрацию Главы Республики Коми.
(в ред. Указа Главы РК от 18.01.2016 N 2)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми
В.ГАЙЗЕР

consultantplus://offline/ref=CA760FA64571F6F192007584D9FA8A6BF5A6368CE542F9F5CEE6D6A53EB53686471915514327C51C30FB6353q6DAI
consultantplus://offline/ref=CA760FA64571F6F192007584D9FA8A6BF5A6368CE547F0F4CCEED6A53EB53686471915514327C51C30FB625Fq6DFI
consultantplus://offline/ref=CA760FA64571F6F192007584D9FA8A6BF5A6368CE542F9F5CEE6D6A53EB53686471915514327C51C30FB6353q6D9I